國立臺灣戲曲學院　書函
機關地址：11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人：陳政宏
聯絡電話：02-2796-2666　分機：1120
電子郵件：johnny777@tcpa.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年11月23日
發文字號：戲曲人字第1120012231號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：有關教育部函轉最高檢察署及法務部為加強第16任總統副總
統及第11屆立法委員選舉反賄選宣導，製作「嚴查賄選」等
2款海報及「反賄選 有據必辦篇」多種語言版本，並推出第
二波「2024 VOTE 臺灣 反賄選 愛臺灣」活力篇（檢察官
版）及籃球篇宣導影片一案，請查照並配合加強宣導。

說明：
一、依教育部112年11月22日臺教政(一)字第1120114385號函辦

理。
二、旨揭宣導影片路徑、連結如下：

(一)「反賄選有據必辦篇」:請逕自法務部全球資訊網/下載專
區─Youtube影音下載運用。

(二)「2024VOTE臺灣反賄選愛臺灣」活力篇（檢察官版）及籃
球篇:

１、活力篇(檢察官版): https://bit.ly/40UQYID。
２、籃球篇：https://bit.ly/3uwZlOI。
３、前開影片可掃描附件QR Code後點選影片下載。

三、檢附旨揭反賄選海報款式2種、系列宣傳影片QR Code等資料
各一份。

正本：本校各單位
副本：

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

國立臺灣戲曲學院

本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁